Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2022                                                                                                               № 58
с. Надеждинское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 17.11.2014 № 38 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Надеждинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях»

[bookmark: _GoBack][bookmark: C3]     В соответствии с законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях» и на основании Устава Надеждинского сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 17.11.2014 № 38 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Надеждинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом ЕАО от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях» следующие изменения:
     1.1. В строке 1 (глава сельского поселения) Перечня:
     1.1.1. Строку «статьи 29, 29.2, 29.3, 31;» заменить строкой «статьи 29, 29.2, 31;».
      1.2. В строке 2 (заместитель главы администрации сельского поселения) Перечня:
     1.2.1. Строку «статьи 29, 29.2, 29.3, 31;» заменить строкой «статьи 29, 29.2, 31;».
    1.3. В строке 3 (Старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения) Перечня:
     1.3.1 Строку «статьи 29, 29.2, 29.3, 31;» заменить строкой «статьи 29, 29.2, 31;».
     2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              Н.В. Красилова